
Käru simmaniplatsi renoveerimine 

Käru üheks olulisemaks kultuuripaigaks on simmaniplats, mis paikneb kunagise rahvamaja 

asukohas aleviku südames. Platsil on tantsupõrand, varjualune ning pinkidega publikuala. 

Platsil asub lipumast, plats on varustatud elektriga. 2020.a kaasava eelarve toel soetatakse 

simmaniplatsile uued pingid.  

Simmaniplatsi tantsupõrand ja varjualune on lagunenud ning vajab uuendamist: tantsupõranda 

alustoed ning pealislauad on mädanenud, nii et põrand on muutunud ohtlikuks; varjualuse 

katus laseb läbi ning alumised palgiotsad on mädanenud; lavaservas olnud kooriastmed on 

eemaldatud varasematel aastatel nende amortiseerumise tõttu. Simmaniplatsi kasutamine 

rahvaüritustel ei ole turvaline ega esteetiline. Kuna plats asub raudteejaama ja Käru muuseumi 

vahetus naabruses, on see üheks Käru aleviku visiitkaardiks siit rongiga läbisõitjatele, alevi 

ning muuseumi külastajatele. 

Kaasava eelarvega soovime renoveerida Käru rahva jaoks olulise paiga ja kooskäimiskoha - 

ehitada simmaniplatsile uue, kivist põranda, ehitada uue varjualuse, paigaldada uued 

prügikastid. 

 

 Projekti eesmärk: 

 

Käru simmaniplatsil peetakse Kärus toimuvaid kohalikke sündmusi nagu jaanipidu, Vabariigi 

aastapäeva puhul lipuheiskamine, võidupüha lipuheiskamine, volbripidu, aga plats on olnud 

kasutusel ka ülevallalistel ja maakondlikel üritustel. Varasematel aastatel on platsil toimunud 

Rapla maakonna memme-taadi pidu, küüditamise mälestusõhtud, festivali Märjamaa Folk 

külaliskontserdid koos kohalike rühmadega jms. Viimastel aastatel on simmaniplatsil peetud 

JOL-i suvepäevi, 2019. a suvel toimus laulu- ja tantsupeoga seotud Tuletulemine. 

 

Simmaniplatsi kõrval on Käru muuseum, kus toimub mitmesuguseid üritusi (avatud talude 

päev, muuseumiöö jt), mille läbiviimisel kasutatakse ka simmaniplatsi. Kärus tegutsevad 

rahvatantsurühmad kasutavad platsi kevadsuviste treeningute läbiviimiseks, esinemiste 

ettevalmistuseks ja esinemiseks. Simmaniplatsi kasutavad Käru põhikooli õpilased ja 

lasteaialapsed õuetundide läbiviimisel ja mitmekesistamisel. 

 

Projekti eesmärgiks on uuendada Käru keskmes olevat simmaniplatsi, et plats oleks jälle 

turvaliselt kasutatav rahvaürituste tähistamisel ning platsi saaks edaspidi nii Käru kui ka kogu 

Türi valla erinevate sündmuste tähistamiseks kasutada. 

Idee kirjeldus: 

 

Projektiga elluviidavad tegevused: 

 

1) Ehitada kivist tantsupõrand, mis oleks senisest puitpõrandast kestvam ja vastupidavam. Tõsta 

põrand senisest kõrgemale, et vihmavesi ei koguneks põrandale ega saaks põrandat kahjustada. 

2) Ehitada uus, puidust varjualune. 

 

3) Hankida simmaniplatsile 3 uut puidulippidest betoonpõhjaga metallkaanega prügikasti 

(https://www.kiilibetoon.ee/products/et/090221/9.22.1). 

 

Sihtrühm: Käru piirkonna elanikud igas vanuses, endised Käru elanikud ja külalised, Käru 
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kooli õpilased ja lasteaialapsed, Käru simmaniplatsil peetavatel valla ja maakondlikel üritustel 

osalejad, Käru muuseumi külastajad ja teised. 

 

Hind: projekti maksumus on kokku 24370 eurot, mis jaguneb: 

 

1) kivist tantsupõrand - 13320 € (lisatud hinnapakkumine); 

 

2) puidust varjualune - 10200 € (lisatud hinnapakkumine); 

 

3) 3 prügikasti - 850€ (https://www.kiilibetoon.ee/products/et/090221/9.22.1) 

 

Muu info: projekti kirjeldusele on lisatud eelarve aluseks olnud hinnapakkumised. 
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